
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE  

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.102.2019

ZARZĄDZENIE Nr 102/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) oraz §11 pkt 2 i
pkt 6 uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 21 666 829,09 zł w tym;
-  dochody bieżące - 20 396 789,33 zł
-  dochody majątkowe - 1 270 039,76 zł

-wydatki - 23 888 636,91 zł
- wydatki bieżące - 19 789 265,49 zł
- wydatki majątkowe - 4 099 371,42 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 102/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 20 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 703 250,36 0,00 703 250,36
01095 Pozostała działalność 581 265,56 0,00 581 265,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00

Zlecone 0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 427,50 427,50

Zlecone 0,00 427,50 427,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 36,76 36,76

Zlecone 0,00 36,76 36,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 089,86 -2 964,26 8 125,60

Zlecone 11 089,86 -2 964,26 8 125,60

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 278 160,27 0,00 278 160,27

40002 Dostarczanie wody 278 160,27 0,00 278 160,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 482,54 220,37 702,91

Własne 482,54 220,37 702,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 559,26 128,25 9 687,51
Własne 9 559,26 128,25 9 687,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 369,60 18,38 1 387,98

Własne 1 369,60 18,38 1 387,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00 750,00

Własne 0,00 750,00 750,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -900,00 100,00

Własne 1 000,00 -900,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -82,00 118,00

Własne 200,00 -82,00 118,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -60,00 40,00

Własne 100,00 -60,00 40,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 -75,00 525,00

Własne 600,00 -75,00 525,00



750 Administracja publiczna 3 148 151,12 0,00 3 148 151,12
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 796,90 300,00 194 096,90

4300 Zakup ustug pozostałych 8 200,00 300,00 8 500,00
Własne 8 200,00 300,00 8 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 740,22 -5 300,00 2 811 440,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 519,89 -2 500,00 20 019,89

Własne 22 519,89 -2 500,00 20 019,89
4260 Zakup energii 10 500,00 1 000,00 11 500,00

Własne 10 500,00 1 000,00 11 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 300,00 200,00

Własne 1 500,00 -1 300,00 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -500,00 2 000,00

Własne 2 500,00 -500,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

Własne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 60 400,00 5 000,00 65 400,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 500,00 5 500,00 38 000,00

Własne 32 500,00 5 500,00 38 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 707 067,40 0,00 707 067,40
75412 Ochotnicze straże pożarne 692 867,40 0,00 692 867,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 756,90 300,00 3 056,90
Własne 2 756,90 300,00 3 056,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -300,00 37 700,00

Własne 38 000,00 -300,00 37 700,00

851 Ochrona zdrowia 192 358,37 0,00 192 358,37
85195 Pozostała działalność 130 285,05 0,00 130 285,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 565,08 -1 190,00 375,08
Własne 1 565,08 -1 190,00 375,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 324,05 397,40 93 721,45

Własne 93 324,05 397,40 93 721,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 907,19 -26,09 6 881,10
Własne 6 907,19 -26,09 6 881,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 139,54 234,50 17 374,04
Własne 17 139,54 234,50 17 374,04



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 455,67 33,59 2 489,26

Własne 2 455,67 33,59 2 489,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 520,60 6 020,60

Własne 2 500,00 3 520,60 6 020,60
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00

Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

Własne 200,00 -200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -70,00 930,00

Własne 1 000,00 -70,00 930,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

Własne 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 1 481 619,71 0,00 1 481 619,71

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 122 000,00 -4 000,00 118 000,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 -4 000,00 118 000,00
Własne 122 000,00 -4 000,00 118 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 548,22 -2 000,00 22 548,22
3110 Świadczenia społeczne 24 548,22 -2 000,00 22 548,22

Własne 24 548,22 -2 000,00 22 548,22
85219 Ośrodki pomocy społecznej 619 979,56 16 000,00 635 979,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 045,72 16 400,00 43 445,72
Własne 27 000,00 16 400,00 43 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00
Własne 400,00 -400,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 287 473,00 -10 000,00 277 473,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 000,00 -8 000,00 208 000,00

Własne 216 000,00 -8 000,00 208 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 831,85 -2 000,00 37 831,85

Własne 39 831,85 -2 000,00 37 831,85
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 415 119,77 0,00 2 415 119,77

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 97 921,40 -3 600,00 94 321,40
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 800,00 -3 600,00 22 200,00

Własne 25 800,00 -3 600,00 22 200,00



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 435,51 3 600,00 185 035,51
4260 Zakup energii 87 347,62 3 600,00 90 947,62

Własne 87 347,62 3 600,00 90 947,62

Razem: 23 888 636,91 0,00 23 888 636,91

W ójt
M ontkowsk i


